1

Общество с ограниченной
ответственностью

«ИНРОЛ-СТС»
443052, г. Самара, ул. Земеца, 32, к.208, тел. (8462) 9977000, 9977001; телефакс

9977002 stssamara@mail.radiant.ru

Исх. № 033 от 15/05/2023 г.
На исх. № ______________
«Благодарственное письмо»

Директору ООО «Строй ВОК»

Солдаткину Е.А.

Уважаемый Егор Александрович,

Благодарим Вас и Вашу компанию за ремонт участка сети водопроводной линии Ø 150
мм методом бестраншейной замены водопровода (труба в трубу).
Сотрудничество с Вами было продуктивным и организованным. Хотим отметить Ваш
профессиональный подход к работе, оперативность и готовность прислушиваться к
мнению заказчика.
ООО «ИНРоЛ – СТС» желает всему коллективу ООО «Строй ВОК» всего самого
наилучшего. Готовы рекомендовать ООО «Строй ВОК» на проведение вышеуказанных
видов работ.

С уважением,
Директор ООО «ИНРоЛ – СТС»      Ненашев Г.И.